
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI

REG. GEN. N. 2L.3 DEL ~ 7 MAR. 2017
REG. SETTORE 1° N.?1 DEL _

PROT. N. _ lì

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

OGGETTO:Modifica determina n. 1176/2016 e approvazione nuovo schema di
domanda.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione n. 1176 del 29/12/2016 è stato bandito un concorso
pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione di n. 1 "Istruttore tecnico cat C ;
Che con la succitata determina veniva, altresì, approvato lo schema di domanda per la
partecipazione alla suddetta selezione;
Che nello schema di domanda per mero refuso materiale è stato erroneamente riportato
nell'oggetto "a tempo pieno" anziché "a tempo parziale" e inoltre nell'ultimo punto delle
dichiarazioni è stato erroneamente previsto "dall'art. 10" anziché "dall'art. 6";
Ritenuto di dover correggere gli errori materiali di cui in premessa e approvare il nuovo
schema di domanda;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate,
1. Modificare la determinazione n. 1176 del 29/12/2016 riportando nell'oggetto "a

tempo parziale" anziché "a tempo pieno" e inoltre nell'ultimo punto delle
dichiarazioni "dall'art. 6"; anziché "dall'art. 10";

2. Approvare il nuovo schema di domanda che si allega alla presenta per farne
parte integrante e sostanziale;

3. Dare atto che il nuovo schema, così come modificato, verrà pubblicato all'Albo
Pretorio on line e sul sito web istituzionale dell'Ente.


	00000001

